

Ung-i-huset.dk ApS
Håndværkervej 15, 6600 Vejen

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 44 14 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Jacob Leander
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ung-i-huset.dk ApS Håndværkervej 15 6600 Vejen
	Telefon: 77342731
	CVR-nr.: 36 44 14 10
	Stiftet: 21. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Jacob Leander Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed, herunder kontaktformidling af aupairs og barnepiger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.207 kr. mod -10.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.287 kr. mod -7.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	26.207	-10.102
Andre finansielle indtægter	490	544
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-700</u>	<u>-577</u>
Resultat før skat	25.997	-10.135
Skat af årets resultat	<u>-5.710</u>	<u>2.190</u>
Årets resultat	<u>20.287</u>	<u>-7.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	17.458	0
Overføres til overført resultat	2.829	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.945</u>
Disponeret i alt	<u>20.287</u>	<u>-7.945</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.544	232
Udsudte skatteaktiver	0	2.190
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	145	221
Tilgodehavender i alt	<u>1.689</u>	<u>8.643</u>
Likvide beholdninger	<u>102.205</u>	<u>54.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.894</u>	<u>63.264</u>
Aktiver i alt	<u>103.894</u>	<u>63.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-2.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.458	0
Egenkapital i alt	<u>67.458</u>	<u>47.171</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.203	11.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108	108
Selskabsskat	3.520	0
Anden gæld	16.605	4.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.436</u>	<u>16.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.436</u>	<u>16.093</u>
Passiver i alt	<u>103.894</u>	<u>63.264</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.116	20.000	75.116
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-7.945</u>	<u>0</u>	<u>-7.945</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.829	0	47.171
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>2.829</u>	<u>17.458</u>	<u>20.287</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>17.458</u>	<u>67.458</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Leander Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-03-30 10:42:51Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-31 10:48:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6XC7U-EG4TH-F3NLO-526M5-3161U-ZZG07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>